jun. 19 jun. 20 jun. 21 jun. 22 jun. 23 jun. 24

Gjennomsnittsrente siste 5 år

OLT Snittrente NIBOR 3M NOK 10Y SWAP

44 %

43 %

14 %

Renteforfall

< 12
mnd

Finansieringskilder (30.06.24)  - “Svært god tilgang på finansiering både i bank- og kapitalmarkedene”

Trukket gjeld:
Kapitalmarkedet:   68 %
Bankmarkedet:  32 %

Inkl. ubenyttede kredittrammer  (7,6 mrd.) :
Kapitalmarkedet:   50 %
Bankmarkedet:  50 %

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

Q1 23 Q2 23 Q3 23 Q4 23 Q1 24 Q2 24

Sertifikatlån Obligasjonslån Bank

Likviditetsreserver og finansieringsbehov

Likviditetsreserver per 30.06.2024:   MNOK 7.782

Forfall i kapitalmarkedene: 2024: MNOK   2.312
   2025: MNOK   164
  2026: MNOK   1.700

  SUM MNOK   4.176

Forfall i bankmarkedet:  2024: MNOK   14

   2025: MNOK  1.224

  2026: MNOK 0

   SUM   MNOK  1.238

Nye finansieringsavtaler i 2. kvartal 2024

Langsiktige låneavtaler i bankmarkedet =>  MNOK  2.850

Langsiktige låneavtaler i obligasjonsmarkedet => MNOK  1.450

   =>  MSEK   500

23%

66 %

12%

Avdrag

< 12 mnd

1-5 år

> 5 år

Rentescenarier – Gjennomsnittsrente OLT- Rentemarkedet 13.08.24

0,0 %

1,0 %

2,0 %

3,0 %

4,0 %

5,0 %

6,0 %

år 0-1 år 1-2 år 2-3 år 3-4 år 4-5

Rentesensitivitet OLT konsern

Rente OLT Marked -150 bps Rente OLT Marked +150 bps Rente OLT Marked

0,0 %

1,0 %

2,0 %

3,0 %

4,0 %

5,0 %

6,0 %

år 0-1 år 1-2 år 2-3 år 3-4 år 4-5

Renteforventninger Marked NOK og SEK

Implisitt FRAs NOK Implisitt FRAs SEK

• Gjennomsnittsrente per Q2: 5,2%
• Prognose for Gjennomsnittsrente basert på dagens rentemarked (med uendret gjeld og kredittmargin):

 Q2-25: 4,8 %

 Q2-27: 4,0 %
 Q2-29: 4,1 %

Bærekraft

Bærekraftstrategi – status

Les mer på olt.no

Eiendomsportefølje
og investeringer

Eiendomsportefølje per 30.06.2024 (inkl. FKV/TS)

Kjøpesentereiendom Verdi Andel Antall

Kjøpesentre - innen topp 10  i Norge 18 008 30 % 6

Kjøpesentre - mellom topp 10 og 20 i Norge 7 843 13 % 5

Kjøpesentre-  Norge 15 811 26 % 45

Kjøpesentre - Sverige (NOK) 3 249 5 % 4

Sum kjøpesentereiendom 44 911 75 % 60

Næringseiendom Verdi Andel Antall

Kontor (ex. kontorer på kjøpesentre) 5 109 9 %

Boliger 2 276 4 %

Handel - ex. kjøpesentre 3 217 5 %

Logistikk 2 607 4 %

Hotell 1 334 2 %

Diverse 487 1 %

Sum Næringseiendom 15 030 25 % 65

Sum Eiendomsportefølje 59 941 125

Eiendomsportefølje – Yield utvikling 2020 – 2024 (Yield per 30.06)

Total Kjøpesenter Næringseiendom

30.06.2022 4,90 %

30.06.2024 6,10 % 6,50 % 5,20 %

Endring 1,20 %

Eiendomsportefølje (inkl. FKV/TS)
Verdiendring siden 30.06.22

▪ Gjennomsnittlig avkastningskrav (netto yield) er de siste 2 år økt fra 4,9 % til 6,1 %

▪ Sensitivitetsanalyse per 30.06.22 tilsa et verdifall på rundt 11,9 milliarder NOK (20%) ved yield endring på 1,2%

▪ Leieveksten i samme periode har dempet verdifallet betydelig  (rundt 5,3 milliarder NOK)  (9%)

Tall i MNOK Verdiendring Verdiendring Verdiendring Verdiendring Verdiendring
i H1-24 i 2023 i H2-22 fra 30.06.22 fra 30.06.22

Kjøpesentereiendom 69 -2 546 -1 342 -3 819 -9 %
Næringseiendom -335 -1 815 -577 -2 727 -16 %